
Id: 1A250DCD-BA62-4A3A-B4EB-141F4C255AFA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 7/VIII/2022 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO Z SIEDZIBĄ                              

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia  absolutorium dla Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

Na podstawie art. 69 oraz art. 73 a ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 271  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego za 2021 rok,  sprawozdaniem  finansowym za 2021 rok, opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udzielić absolutorium  Zarządowi 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 


